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KOMUNIKAT

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.:
»sDostawa w formie leasingu operacyjnego z opcja wykupu nowego samochodu cle;zarowego Z NOW3
zabudowg do wywozu zmieszanych odpadéw komunalnych ($mieciarki) dla potrzeb Zakladu
Gospodarki Komunalnej w Wieliczce Sp. z 0.0.”

Zamawiajacy — Zaktad Gospodarki Komunalnej w Wieliczce Sp. z 0.0., 32-020 Wieliczka, ul. Jedynaka 30
informuje, ze zwrdcono si¢ do Zamawiajacego o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamoéwienia. ,

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.].
Dz. U. z 2013r. poz. 907 z pbézn. zm.) Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tres¢ zapytan wraz
z wyjasnieniami oraz zamieszcza je na stronie internetowe;j.

Pytania z dnia 21.04.2016 1.

1. Czy Zamawiajgcy dopuszcza podwozie fabrycznie nowe wyprodukowane w 2015 roku?

Odpowiedz: Nie.

2. Czy Zamawiajgcy dopuszcza rozstaw osi pomiedzy 3800 — 3900 mm?

Odpowiedz: Nie.

3. Czy Zamawiajqgcy piszgc ,, Opony nowe, komplet letnie 6 szt. oraz komplet zimowy 6 szt.” ma na uwadze
opony z felgami czy same opony?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga opon nowych, przy czym komplet opon letnich (6 szt.) ma by¢
zamontowany na felgach samochodu, natomiast komplet nowych opon zimowych (6 szt.) bez felg ma
by¢ dostarczony wraz z pojazdem.

4. Czy Zamawiajgcy dopuszcza zabudowe o pojemnosci 16 m3?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajgcy dopuszcza zabudowe o pojemnoSci min. 16 m3.

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp zmienia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamoéwienia wskutek czego:
1. Punkt 3.1 lit. A, ppkt 19 przyjmuje brzmienie:
19. Kota R 22,5 cala. Opony nowe, komplet letnie 6 szt. (zamontowany na felgach) oraz komplet
zimowy 6 szt (bez felg).
2. Punkt 3.1 lit. B, ppkt 40 przyjmuje brzmienie:
40. Zabudowa bezwrggowa, fabrycznie nowa, rok produkcji 2016, o pojemnosci min. 16 m3, z
‘urzqdzeniem zasypowym tylnym

Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej zrhodyfikowany formularz szczegdtowego opisu
technicznego oferowanego pojazdu - zatacznik nr 6 do SIWZ, wedtug ktérego nalezy zlozy¢ oferte.

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 i 6, oraz art. 12a uPzp zmienia termin wniesienia wadium,

oraz terminy sktadania i otwarcia ofert:

Termin wniesienia wadium: do dnia 29.04.2016 r. do godz. 09:50

Termin sktadania ofert: do dnia 29.04.2016 r. do godz. 09:50 .

Termin otwarcia ofert: dnia 29.04.2016 r. godz. 10:00 PREZES }ARZP‘@U
g
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Zamawiajacy informuje, Ze pozostale warunki SIWZ nie ulegaja zmianie. N




